

FREDO - ILHAM OUIK
11 rue de la vieille

69001 LYON

Villeurbanne, le 28/03/2023

Facture 23-03-0048

N° TVA : **FR68894093574**
 N° Client **ODIVERSF**

Page 1

Dossier	Désignation	Unité	Qté	Prix unitaire	Montant
33 190 v1	Commande mail 27.03				
	Stickers				
	Impression quadri recto seul				
	sur adhésif polymère balnc collage renforcé				
	Pelliculage mat reto - découpe à mi-chair				
	Panier				
	Format 214 x 292 mm - 1 modèle	1	12	10.10 €	121.20 €
	Format 258 x 201 - 1 modèle en 12 et 1 en 2ex	1	14	8.40 €	117.60 €
	Garde robe				
	Format 490 x 251 - 2 modèles en 12 ex.	1	24	16.10 €	386.40 €
	Participation à l'expédition	1	1	18.00 €	18.00 €
				Total Hors TVA	643.20 €
				TVA à 20,00%	128.64 €
				Total TTC	771.84 €

Soit un net à payer par Chèque ou Virement 771.84 €

à réception de facture

Soit une échéance au **12/04/2023**

Pénalité par mois de retard : trois fois le taux d'intérêt légal

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : **40.00 €**

Pas d'escompte pour paiement anticipé

Pour vos virements : Banque Populaire AURA • BIC/SWIFT : CCBPFRPPGRE • IBAN : FR76 1680 7004 0081 6182 0421 706
 • SARL au capital de 6000 € • SIRET 485 227 177 00022 • N° TVA intracommunautaire FR21 485 227 177 •